

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Lifersitz

Silke Brandt

Industriestraße 10

61118 Bad Vilbel (Ge) (Germania)

Dokumentinhaber

Fürstlich Shoppen

Industriestraße 10

61118 Bad Vilbel (Ge) - Germania

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendono approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

| | | | | |
|--------------------------------------|---|-------------------------------------|------------------------|--------------------------------------|
| Dokumentart FATTURA | Dokumentnummer 1183/IT | Zahlung Bonifico Bancario | Währ. EUR | Dok.Dat. 27-03-2024 |
| Kundencode 00000000032025 | USt-IdNr. DE 350554867 | Steuernummer | Seite 1 di 2 | |

| <i>Beschreibung der</i> | <i>Menge</i> | <i>Preis Sconto %</i> | <i>Prezzo Sc.</i> | <i>Betrag</i> |
|--|--------------|-----------------------|-------------------|---------------|
| OCCHIALE DA SOLE DONNA NERO UNI GUESS JEANS GU7776S 100% INIETTATO made in: CHN, hocode: 900410, Ean: 889214258069 | 5,000 | 34,10000 | 34,10000 | 170,50 |
| OCCHIALE DA SOLE DONNA NERO UNI GUESS JEANS GU7863S 100% INIETTATO made in: CHN, hocode: 900410, Ean: 889214393401 | 6,000 | 36,58000 | 36,58000 | 219,48 |
| OCCHIALE DA SOLE DONNA ORO UNI GUESS JEANS GU7867S 100% METALLO made in: CHN, hocode: 900410, Ean: 889214393630 | 1,000 | 36,58000 | 36,58000 | 36,58 |
| OCCHIALE DA SOLE DONNA MARRONE UNI GUESS JEANS GU7862S 100% INIETTATO made in: CHN, hocode: 900410, Ean: 889214393364 | 5,000 | 36,58000 | 36,58000 | 182,90 |
| PORTAFOGLIO DONNA NERO UNI VALENTINO BAGS VPS6V0155RELAX 100% POLIURETANO made in: CHN, hocode: 4202, Ean: 8058043930930 | 6,000 | 23,36000 | 23,36000 | 140,16 |
| PORTAFOGLIO DONNA BEIGE VALENTINO BAGS VPS6V0155RELAX 100% Poliuretano made in: CHN, hocode: 4202, Ean: 8054942037534 | 7,000 | 23,36000 | 23,36000 | 163,52 |
| BORSA DONNA NERO UNI VALENTINO BAGS VBS6VP03EMILY 100% POLIURETANO made in: CHN, hocode: 4202, Ean: 8058043878034 | 2,000 | 46,79000 | 46,79000 | 93,58 |
| BORSA DONNA BIANCO UNI VALENTINO BAGS VBS51004ADA 100% POLIURETANO made in: CHN, hocode: 4202, Ean: 8058043324074 | 2,000 | 62,42000 | 62,42000 | 124,84 |
| PORTAFOGLIO DONNA NERO VALENTINO BAGS VPS7CM234PIERE 100% Poliuretano made in: CHN, hocode: 4202, Ean: 8054942031921 | 5,000 | 25,96000 | 25,96000 | 129,80 |
| BORSA DONNA NERO VALENTINO BAGS VBS7CM02PIERE 100% Poliuretano made in: CHN, hocode: 4202, Ean: 8054942030603 | 5,000 | 62,42000 | 62,42000 | 312,10 |
| CALZATURA SPORTIVA UOMO BIANCO TOMMY HILFIGER FM0FM04921 40% Poliestere, 40% Pelle, 20% Poliuretano made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8720644671108 | 2,000 | 43,72000 | 43,72000 | 87,44 |
| CALZATURA SPORTIVA UOMO BIANCO TOMMY HILFIGER FM0FM04921 40% Poliestere, 40% Pelle, 20% Poliuretano made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8720644671115 | 2,000 | 43,72000 | 43,72000 | 87,44 |
| BOXER UOMO GRIGIO CAVALLI CLASS QX001BJD003 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hocode: 6207, Ean: 8054323940446 | 1,000 | 9,56000 | 9,56000 | 9,56 |
| BOXER UOMO GRIGIO CAVALLI CLASS QX001BJD003 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hocode: 6207, Ean: 8054323940453 | 1,000 | 9,56000 | 9,56000 | 9,56 |
| BOXER UOMO GRIGIO CAVALLI CLASS QX001BJD003 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hocode: 6207, Ean: 8054323940484 | 1,000 | 9,56000 | 9,56000 | 9,56 |
| ZAINO DONNA NERO DESIGUAL 24SAKP02 100% Poliuretano made in: CHN, hocode: 4202, Ean: 8445110509821 | 10,000 | 35,05000 | 35,05000 | 350,50 |
| ZAINO DONNA BLU DESIGUAL 24SAKD06 100% Poliestere made in: CHN, hocode: 4202, Ean: 8445110509791 | 5,000 | 38,95000 | 38,95000 | 194,75 |
| BORSA DONNA BLU DESIGUAL 24SAXD06 100% Poliestere made in: CHN, hocode: 4202, Ean: 8445110510384 | 6,000 | 27,26000 | 27,26000 | 163,56 |
| PORTAFOGLIO DONNA AZZURRO DESIGUAL 24SAYP04 100% Poliestere made in: CHN, hocode: 4202, Ean: 8445110511039 | 5,000 | 19,48000 | 19,48000 | 97,40 |
| BORSA DONNA BLU DESIGUAL 24SAXD07 100% Poliestere made in: CHN, hocode: 4202, Ean: 8445110510391 | 3,000 | 35,11000 | 35,11000 | 105,33 |

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Lifersitz

Silke Brandt

Industriestraße 10

61118 Bad Vilbel (Ge) (Germania)

Dokumentinhaber

Fürstlich Shoppen

Industriestraße 10

61118 Bad Vilbel (Ge) - Germania

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

| | | | | |
|-------------------------------|----------------------------------|------------------------------|-----------------|-------------------------------|
| Dokumentart FATTURA | Dokumentnummer 1183/IT | Zahlung Bonifico Bancario | Währ. EUR | Dok.Dat. 27-03-2024 |
| Kundencode 000000000032025 | USt-IdNr. DE 350554867 | Steuernummer | Seite 2 di 2 | |

| Beschreibung der | Menge | Preis Sconto % | Prezzo Sc. | Betrag |
|-----------------------------|-------|----------------|------------|--------|
| SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE | 1,000 | 80,00000 | 80,00000 | 80,00 |

Totale Pezzi: 80

| | | | | | |
|----------------------------|----------------------------|------------|-----------------------|------------------------|-----------------|
| Zeilen G.Btrg. 2.768,56 | Sconti/magg. | Bollo | MwSt | Ges.Btrg. Dok. € | 2.768,56 |
| Dettaglio Pagamenti | Bonifico Bancario | 27-03-2024 | 2.768,56 | | |
| Cod. I.V.A. NI41 | Bemess.Grundl. 2.768,56 | % | ESENZIONE IVA ART. 41 | | |
| Einstellen in € | | | | | |
| Nostra banca | | | | Firma per Accettazione | |